MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 20 de outubro de 2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimentonº 816/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atênciosamente,

Prefeito Municipa) , *

NS 7864/2023

         Aisne Ókov dnknado 0
tm  Comlho Qutoy

da, VSE Viútemo 8 Vu
(4

Conta J00 PASpim sumingdon                       dr
&

Le.
Ene.

to

Pera
VV

dr    pênisCi,
gi
boo

: LP AMALGn4 Êgos LAU PAGUEMA AU sa URb LAPADAMARRA PA

 4 Quadras CO da ferro dd OXD
Nunca SRA daEgudero uol. NS F U XL isa Chao A EusAa ACRE

at 4ARNO GAS. Ay LAMA) Cu |esa ancaçe Aa Cem blio antro de
“ Must dada cao XAL C em trruÃO AM um 7 PESLA Gatr

: Es |

E ALASCA idea da. Z yasáofas Li ME Ptigieo ns PRÁÇÃA. ? j tÁTIAÇÃA dis Lt
ou 7EA çÃ A cien “Lira do copo sa, Vo La Sel vet Cx IEA «ÃO“s

Ç ; /err. À LAtadiZo pasa! LD mt AAAAA Áuit a vales Fis PictAq

, =sado AIC AD mÃo! iSlos Gs 2HOS. Ha ww, GP

1 Lia CÃO os Cen ti dade pd no doido des4 Jato Vono Aabunva, AT pontes pedir, “Persia

ed

cde At

penar D
Adrsdersato Aoda Bras pita A, Kenary (GQ hoy dv cry ud

mm Conan) EVA Qto | Cendiadeus aspas )

499 padadn ads? aesaltr LN DS Jau Nutruicaça ds noutras

em andekuor AL apotreestniÃs dade didi Corel res dude,
headsa as Neapas Den ARO Gee clas

Áecom Antaloakcide Qu roivas oas ade LEAA)
alobl23 “a ASA pone uotençar da. Ega

. Quama- ay todo MUANMÃO AND asda,

LA tndÁdio E a

dmroguana,OMch ponhoco Dos

Sm (sy My Ojuuorad,do Longlr leo Houten dorrqeonenta

PAPASuni, Ur diferido arpinioda coruemiteca sd
day Abivio ai tnMula.EoJosshoarfuderos, sr
Operdo Aunr amar Bndroas clLe!Lcd Pla Aonectião Ai.

el me feenado ni rea eeuti É loerda Mucho JiaHolordecrt aura duTo arvolaçção ua
Nna vitanus esto dote 05«puidiciolr
porno aluaro go runs urdurudtor, icelona vpeter kia 1
uteada“A Mo nina * Elosbuslira do nd ÉZúlide:

Yusriloo,“sh pruande,AN lou bunivcor do Pontops
Laumaso prot jpeclendo aereas AntoLoA cvGan Juca

volpucção«ay misto nar acoulacia taçaais
Juri coma Cedinudousou TÁdordubigucalda4
Em A RE pvoAh?
Qu 6.

“maransHSQuintino
Ana Ftoana Bru)

) Ih xme By Pd;
Ph

097) Mk fi Rae Q, Nia
ndjxademeis. delete

Manor, dt de Ás nlo cdDOB8e'aok J q o

asInício UA[a ds cor jrterss Rr
Rino CSA 4 de, Poudieaihace Fogpu da, dia So balagra.

2guecu ATA a Ja Dik, da omA tdodo yada(),
Dm Cn cafona, io (do Pbbao IamocE AdeConilho li

mA ligoCon ipentçel = Anguos  BTA amef pé rat ec
as cha & Lento p/ Becas lia e. de Souza Lo CL or lpqua ce MM Pad.

des Glmato.paí Pergars fon de ConselhoW urecesbed te
Salão Pino sbs ne da Du ac ouduso sf pone der COnu-ETs a dub porbopaçol paro ermcço da amsva,

Heuue. Destes axende pa do babespoco dee Juarael” pb l

maça do mese, — sUpuia-o. Hondo Sms DnittéE
e

Variade PalcoÁries As Sire Sera Cora JUR
dude mso Ppamaco. Poe cos CONNMAves! E

pofole & susala her co bye de fado Es ada
drcode, 6 Vudavásr NDA Ng negada. mote nda” & age.

Lobi;Renal”uisdermea dae do ar. fo promenilotoEmo vela No auscole ascdler Qralio Ton nb”Dor pa e o
ouves ce ri + dica da Pcs Que Gu cluuie Go Conselho Nao o

ais ja fode 3º Quok- Lorote” mê | peitos a based gs
A ubio de NB de su loud pe Dornienaus Ep nba,

Ss miomkiunado do DE gb a do ita Ea Y ative du.ado begualaçãs dis bublimar cous Julio du nó,
sus pl que Qua Afeto] E UN
inteouocd? Ger Cernello Úe tp lo ar DEL, Qleve< =; bpdevosdi spaMa p Opa pu, trem JO eLuca ço) pad cLo GeRe de

28, falicoSpec Sead Ireblemos cecomele, cle alDemo:ds,
da peribilidod de pogutoçeC lo» budinhos pc Joca)icoto pos

pda. dire do domperkincn dessis POC
d oport Qt cds do Gmumiocde alli + pap -
Mi fo de Mr Jedo, Go, ice Cocto, Pl an eps lanaaluçãtor

LA) pio Aoc, Renato ncia, nobe & pa E: Y (o ME

y Micarede Yodechadto, he adsl. É&cus bém qo pl suívides
I6: JO - EL E e e as.

ser TE

   Ns  Arre Rel Biot “and U.S Dusndiuu?
| ÁGLEOLAN,

4 et 3

A digrs e df Fa da
AA OA usRA

Van 8 ch (Adira, fLhode-
  x

Cnonoguono. Jd fuedh dod3jdela Ja
sedàfeio punição de (emulho gula do USE,

aê(era à. rua. a.brocana. [punibh Pati [yaquit |, Cingelo CS,

ni ACs puplende Amgntpouso)|,Múteca. Soriilo. Gusivo, Amirilo..tl
 Aledanhdu Ant dm ofnmigime do. mst, Es

mat tha. Inara, pogunla, claypoudao;- Titadadps dapÃs um fa pera

o da urvidloc Afiloaronibolio Ltm bloco omajfamo. Lomplição
aboda. Aonde pote savefollordha nas gonmullo saspndloda, Vlico.
Mogi Qui pa. filavia fora do wraneoçois do comu, pj mwisodlr ana er

cn qua ESA Anãonei Ltsc p PO, anos,hoo,

du rato,prinsogina pone Oy CS, E clanbr Tigor do lar porno LSminudo,

nau pondicpas,de fovulhor Agcoelho ruseliu | renda pda persas pimento,POD
osbre: ÉRo! nuprdbuíeta, cler quupo Clrutildop.

pita  uniloo, »PrUCHO decompadoclo dum Gp EN,sp3n fá
pussy, Aida. MAGE datAertimilnd Adendo fonôm ajudo,sbobiions

“pano hivondan fareloqona.rulesda, tumiladi eladerornifoo tehuslónio,

ingênhiapod,Pi do Tupa;Ampliar,

e pega er pu pod pm fuequnão
(àdale.dh. EX punto /folo8 f20a3 O 18:00 Ane,

Úlpantade psguendla, Lia difhr Ra“Atmiço. pr pondo,Er cittidianeE E EMA
15:56hm — inrmoçho. Dopumes —

aflito prod Lomesaleecdo Nao de NyA.
Arebanads Duiriino Coto)

E)  Lorata Md ads quando,Abismo elo lomsçtto God
4 alo Se , A pia

Ãc

AOS

Adi

Crane - dO de sedermmbas da SIS a /

ÂAo:ay | a sê QU/suiaão de Comodo +Guder do USE|
e Vicious be Conf cem particpaçãs|huaneBA A SmesE Perdi-sagruda “ADonsiela Custas Dre ge Sal de

peculind ;| Deise Boba da QLiveao todo - enredodo je
puloeado Consulte « sebo ço Seb Ja Samsaçes -do bumde

comido” Adr pandas o mem decido as Juana - Lu
araediuer AGA Ene da  eulnoo ponsicipontio do Coriafho-
LD CA La AME parda G. pm opuendeda - G comsliação

* IS-uoê Sara Meu Euesalãa Cuacato varacuSosa,pi qr qe Ri comesflo- dice Jeso a ueal
doado. de um Qu us - Cut tas ereprod |pare diemeçhees Y
JO didodes cem o tica mm romeo ct srpaçe” AO

Uv

di ficuldocu cla. Lape Sm encon sem £> to7 co do JSÊ
Ly POA le Ch'vidocs presariocow ca cuccedicdo

sobaco Penmautoçacuuva!nfoséio silodead —ode, com Ao +cobecaçso (ds, omiutrs dg cousa

LOnie cedo VSEE ss pergusboces Artrmoda.  enda MAS mada

mulas ros —mélivoo alo Abeac Draca Quiero; informa
LA di pomadas drenter plo pec pe e Mobo * vs
Lomlllo Gis petecdocer E flunço Cts»> pobecpo Je
As bias fora amimalino do sulabio ; presamedo pó

DUNN UAVale Poe tejuolas; le: ob: as a Jeuyael

Tm Bode RS .
AlIosehCosa Laniad) z .
ade tado So Diguiestno Comin). marciaisada ça

Pregopao che ovaS> |

*

e-SUS - APS

MINISTÉRIO DA SAÚDE

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Relatório gerencial de atendimentos

FILTROS

Período: 01/01/2023 a 30/09/2023
Equipe: ESF Victorio de Santi

Tipo de consulta: Atendimento Individual

Forma de apresentação:Contagem

Gerado em 17/10/2023 às 14:48 por GABRIEL HENRIQUE VICENTE MORAES

Dia ESF Victorio de Santi Totais

02/01/2023 12 12

03/01/2023 9 9

04/01/2023 14 14

05/01/2023 12 12

06/01/2023 7 7

09/01/2023 14 14

10/01/2023 14 14

11/01/2023 8 8

12/01/2023 18 18

13/01/2023 8 8

16/01/2023 23 23

17/01/2023 32 32

18/01/2023 28 28

19/01/2023 17 17

23/01/2023 35 35

24/01/2023 37 37

25/01/2023 32 32

26/01/2023 24 24

27/01/2023 24 24

30/01/2023 42 42

31/01/2023 34 34

01/02/2023 36 36

02/02/2023 33 33

03/02/2023 12 12

06/02/2023 24 24

07/02/2023 24 24

08/02/2023 32 32

09/02/2023 22 22

10/02/2023 15 15

13/02/2023 31 31

14/02/2023 36 36

15/02/2023 21 4
16/02/2023 21 21

17/02/2023 15 15

22/02/2023 22 22

23/02/2023 26 26

24/02/2023 19 19

27/02/2023 28 28

28/02/2023 24 24

01/03/2023 14 14

02/03/2023 16 16

03/03/2023 9 9

06/03/2023 29 29

07/03/2023 18 18

08/03/2023 20 20

09/03/2023 11 11

10/03/2023 11 11

13/03/2023 35 35

14/03/2023 26 26

15/03/2023 27 27

16/03/2023 12 12

17/03/2023 10 10

20/03/2023 29 29

21/03/2023 23 23

22/03/2023 22 22

23/03/2023 19 19

24/03/2023 9 9

27/03/2023 16 16

28/03/2023 13 13

29/03/2023 13 13

30/03/2023 19 19

31/03/2023 11 11

04/04/2023 11 11

05/04/2023 16 16

06/04/2023 13 13

10/04/2023 24 24

11/04/2023 18 18

12/04/2023 22 22

13/04/2023 25 25

14/04/2023 13 13

17/04/2023 17 17

18/04/2023 15 15

19/04/2023 39 39

20/04/2023 dl 11

24/04/2023 17 17

25/04/2023 20 20

26/04/2023 11 11

27/04/2023 11. 11

28/04/2023 6 6

02/05/2023 21 21

03/05/2023 24 24

04/05/2023 3 3

05/05/2023 6 6

08/05/2023 16 16

09/05/2023 11 11

10/05/2023 17 17

11/05/2023 9 9

12/05/2023 10 10

15/05/2023 14 14

16/05/2023 17 17

17/05/2023 18 18

18/05/2023 25 25

19/05/2023 22 22

22/05/2023 37 37

23/05/2023 31 31

24/05/2023 36 36

25/05/2023 27 27

26/05/2023 14 14

29/05/2023 27 27

30/05/2023 27 27

31/05/2023 25 25

01/06/2023 19 19

02/06/2023 8 8

05/06/2023 24 24

06/06/2023 29 29

07/06/2023 23 23

12/06/2023 21 21

13/06/2023 30 30

14/06/2023 25 25

15/06/2023 17 17

16/06/2023 14 14

19/06/2023 29 29

20/06/2023 34 34

21/06/2023 18 18

22/06/2023 21 27

23/06/2023 12 12

26/06/2023 36 36

27/06/2023 18 18

28/06/2023 18 18

29/06/2023 13 13

30/06/2023 11 11

03/07/2023 21 21

04/07/2023 27 2)
05/07/2023 23 23

06/07/2023 32 32

07/07/2023 24 24

10/07/2023 10 10

11/07/2023 28 28

12/07/2023 7 7

13/07/2023 8 8

14/07/2023 6 6

17/07/2023 o 5

18/07/2023 15 15

19/07/2023 13 13

20/07/2023 7 7

21/07/2023 9 9

24/07/2023 6 6

25/07/2023 11 11

26/07/2023 12 12

27/07/2023 13 13

28/07/2023 32 32

31/07/2023 12 12

01/08/2023 28 28

02/08/2023 15 15

03/08/2023 61 61

04/08/2023 26 26

07/08/2023 28 28

08/08/2023 29 29

09/08/2023 39 39

10/08/2023 25 25

11/08/2023 24 24

14/08/2023 33 33

15/08/2023 43 43

16/08/2023 28 28

17/08/2023 11 11

18/08/2023 24 24

23/08/2023 30 30

24/08/2023 26 26

25/08/2023 2 2

28/08/2023 8 8

29/08/2023 22 22

30/08/2023 34 34

31/08/2023 17 17

01/09/2023 19 19

04/09/2023 3 3

05/09/2023 5 5

06/09/2023 3 3

12/09/2023 20 20
13/09/2023 26 26

14/09/2023 19 19

15/09/2023 16 16

25/09/2023 31 31

26/09/2023 36 36

27/09/2023 45 45

28/09/2023 30 30

29/09/2023 29 29

30/09/2023 54 54

Totais 3659 3659